

Flindtholt & Jørgensen ApS

**Mosevej 8
4200 Slagelse**

CVR-nummer 31065437

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Flindtholt & Jørgensen ApS
Mosevej 8
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31065437
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Mads Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 79 TDKK mod et overskud på 54 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.570 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	120.116	130
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-32
	Resultat før finansielle poster	120.116	98
	Finansielle omkostninger	-18.720	-19
	Resultat før skat	101.396	78
1	Skat af årets resultat	-22.619	-25
	Årets resultat	78.777	54
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	78.777	54
	Resultatdisponering i alt	78.777	54
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	2.500.000	1.542
	Materielle anlægsaktiver	2.500.000	1.542
	Anlægsaktiver i alt	2.500.000	1.542
	Udskudte skatteaktiver	0	2
	Andre tilgodehavender	9.921	9
	Tilgodehavender	9.921	11
	Likvide beholdninger	119.272	102
	Omsætningsaktiver i alt	129.193	112
	Aktiver i alt	2.629.193	1.654

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	1.320.476	415
	Egenkapital i alt	1.570.476	665
	Hensættelser til udskudt skat	129.258	0
	Hensatte forpligtelser	129.258	0
	Kreditinstitutter	751.323	827
3	Langfristede gældsforpligtelser	751.323	827
	Kreditinstitutter	74.891	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12
	Gæld til associerede virksomheder	12.228	12
	Selskabsskat	14.462	22
	Anden gæld	66.555	41
	Kortfristede gældsforpligtelser	178.136	162
	Gældsforpligtelser i alt	929.459	990
	Passiver i alt	2.629.193	1.654
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	250	415	665
Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	827	827
Årets resultat	0	79	79
Egenkapital ultimo	250	1.320	1.570

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.462	24
Regulering af udskudt skat	157	0
Skat af årets resultat i alt	22.619	25
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	423.888	514
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.440, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 2.500. Ejerpantebrevet på i alt TDKK 1.440 deponeret til sikkerhed for bankgæld på i alt 826 TDKK .		
